
Druhý běh koučovacího výcviku  pro pracovníky ve školství a pomáhajících profesích 
 
Rádi bychom Vás informovali, že otevíráme přihlašování do druhého běhu koučovacího 
výcviku  pro pracovníky ve školství a pomáhajících profesích akreditovaného MŠMT (120 
hodin), který proběhne od dubna do prosince 2024  v Olomouci.  
 
Absolvent výcviku bude schopen lépe podporovat lidi v týmu, vést je k samostatnosti a 
odpovědnosti za zachování partnerského přístupu. Bude schopen lépe zvládat kritické situace 
na pracovišti a využívat vhodných nástrojů krizové intervence a mediace. Získanou koučovací 
dovednost navíc může využít v jakékoliv interakci. Bližší informace k výcviku naleznete na 
webových stránkách https://mindtreat.art/kbt-koucink/ a na přiloženém letáku. 
 

Aktuálně dokončujeme první běh výcviku a sdílíme referenci: 

„Kurz koučinku od mindtreat.art mě vybavil tak, že jsem mohla hned otevřít svoji koučovací 
praxi. Oceňuji především spektrum různorodých technik, které jsme se naučili a měli tak 
možnost vybrat si "koučovací styl", který nám vyhovuje. Každý víkend byl vyvážený - teorie, 
praktické nácviky a techniky osobnostního rozvoje. Vážím si atmosféry, kterou Michal s Petrem 
vytvořili. Jejich letité teoretické a praktické zkušenosti, etický a profesionální přístup, humor 
dělají kurz KBT koučinku jedinečným. Vřele doporučuji všem, kteří se chtějí posunout ve své 
profesi a podpořit ostatní v jejich růstu.“ 

Mgr. Jana Vožechová, Ph.D. MBA - konzultantka a lektorka  
 

 Na spolupráci s Vámi se těší výcvikový lektoři 
 Petr Kvapil a Michal Růžička 

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat na tel.: 735 800 125; 731 531 509 nebo na emailu: 
kbtkoucink@gmail.com 

 

https://mindtreat.art/kbt-koucink/
mailto:kbtkoucink@gmail.com

